PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária
E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 196/2024-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 25 de junho de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Edjaime Rosa
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: pavimentação asfáltica

Senhor,

Em resposta à Indicação 738/2024 onde solicita pavimentação asfáltica das

Ruas E, H, G e C, bairro Boa Vista, solicitamos informar o respectivo loteamento, considerando

que no bairro Boa Vista temos diversos loteamentos com ruas identificadas com letras.

Atenciosamente,

Aguinaldo Bo Carvalho Gabri ha Alves
In ura Viária rd. de In estrutura Viária

6143 Ma t!: 247779

Secre
Jackson Yoshiura

e I es Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n° 55, Centro
Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907